PernonanbHbIif 3Tan Beepoccuiickoii 0JMMITHABI IKOJILHAKOB 110 GHOIOIHE

YiabsinoBcKas 00/1acTH
2021/2022 y4e6HbIii rog
IIporokoa 1-2 Typ
27 siuBapsi 2022 r.

11 KJIACC

Ne m/m

Damuiasa

Hmsa

KoangecrBo
6as10B 1 TYp
(MakcHMyM -
100 6annos)

HaumenoBanune
of0pa3oBarebHOMK
OpraHu3alHu

OtuecTBO Kiace

Koanuectno
0aJioB 2 TYp
(MakcuMyM -
100 6a10B)

Cymma
GasoB
(MakcHMYM -
200 6anno.)

Hrorosnii
pe3yabTaT

Craryce

Kapaesa

OMHIIHS

DenepanbHOe
roCyJapCTBEHHOE
610/KETHOE
o0pa3oBatensHoe
YUPEXICHUE BHICLIETO

06pa3zoBaHusi i |
"V IbSIHOBCKHA
roCyJapCTBEHHBIN
[1€JarOTHYECKUH
yHHBepcHuTeT uMenu MLH.
VYipsiHOBa"

AuveBHa

51.9

27,3

79,2

39,6

YyacTHHK

ITapukoBa

Onera

Ob6nacrHoe
rOCyZapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE
0611e06pasoBaTenbHOe 11
YUPEXICHHE
MHOTONPOQUIBLHEIH JHIEH

AunexcanipoBHa

50,1

Ne 20 ropon YiabsHoBCK

13,3

63,5

317

Vuactauk




CaBuHa

EnuzaBera

Hropesna

MyHuipnanssoe
O10/DKETHOE
o0meobpazoBaTebHoe
yupexaenue «['opoackas
THMHa3us ropojia
JumutpoBrpana
VY IIbsIHOBCKO#M 0671aCTH)

11

54,2

14,0

68,2

34,1

Vyactauk

Kapnenko

Taresna

Anexcannposna

O6mnactHoe
rOCyAapCTBEHHOE
OromKeTHOE
o01eo6pazoBarensHOE
Y4YpexaeHue ropoja
VYuesiHOBcKa "I MMHA3Us
Nel umenu B.H. JIenuna"
ropoj YJIbsiHOBCK

11

45,8

14,7

60,5

30,2

VYyacTHuk

Tynukuna

Japbs

Cepreesna

O6nactHoe
TOCYIapCTBEHHOE
610/ KETHOE
0061e06paszoBareLHOe
YUpEKIeHHE ropoja
VabsHoBcka "T'uMHa3Hs
Nel umenu B.U. Jlenuna"
ropoJ; YJIbsiHOBCK

11

43,8

23,3

67,1

33,6

Vyactauk

XpamoBa

AHacracus

Cepreesna

MyHununansHoe
6roKeTHOE
obmeobpazoBarensHoe
yupexnenue «CpenHsis
mkojna Ne 19 umenu I'epost
Coserckoro Coro3a Msana
ITerpoBuua Meitapesa
ropoza JIuMHTpOBrpasa
Y baHOBCKO#H 00J1acThy

11

50,1

18,0

68,1

34,1

Vyactaux

Cypkuna

Anena

AuppeeBHa

MyHuIMIaTeHOe Ka3EHHOe
0611e06pazoBaTensHoe
y4YpexaeHue
ITonny6HOBCKas cpenuss
IIKOJIa

11

54,5

54,5

27,2

Vyactauk




CsimykxoBa

Hapes

Cepreesna

MyHununansHoe
OroKeTHOE
o6muieobpazoBaTensHOE
YdpexaeHue
"I"yGepHaropckuit unei
Nel01 numenu Hapoasoro
yuurens Poccuiickoit
Oenepanun 10.U.
JlatenneBa" npu ®IGOY
"Val'TlY um. U.H.
VipsHoBa"

11

58,5

20,7

79,2

39,6

VyacTHuk

Hockosa

Amnacracus

JiMuTpueBHa

MynuiunansHoe
6r0mKeTHOe
ob611eo6pa3oBaTeisHOE
yupexnenve Muzenckas
cpeamsis mkona No2 umenu
I'.H. bonuna

11

553

123

67,7

33,8

VyactHuk

10

Hukanosuu

Aumca

Buapucnasosna

MyHununanbsHoe
Gro/KETHOE
o61meobpa3oBaTenbHOe
YUpexJieHne
"T'y6epHaropckuii muei
Nel01 umenn Hapoauoro
yuurens Poccuiickoit
Oeneparuu 10.4.
Jlateimesa" npu ®I'BOY
"Yal'TlY um. U.H.
VYissHOBa"

11

42,7

18,0

60,7

30,3

VuacTauk

11

AuexceeBa

Anexcanpa

CepreeBHa

MyHuIMnaIEHOE
GromieTHOE

obieobpasoBarebHOE
yupexnenue «Cpenmss
mkona Ne 19 umenu I'epost
Cogerckoro Coro3a MBana

IMerpoBuuya Meitapesa
ropoaa JIUMUTPOBrpaza
VIbsIHOBCKOM 06aacTH»

11

31,3

13,3

64,6

32.3

VYyactHuk




12

I'pubanos

I'ne6

AnekceeBuy

MyHununansHoe
OromKeTHOE
0611e06pa3oBaTenbHOE
yupexaenue «I oponckas
THMHa3Hs ropoia
Jlumutposrpana
VIBSIHOBCKOM 0611acTHY

11

47,6

20,7

68,2

34,1

VyacTauk

13

Copokun

Apcenuii

AHpapeeBHY

MyHnununanssoe
610KeTHOE
o6meo6pa3oBarensHoe
yupexaenue «I'opoxackas
TMMHa34s ropojia
JlumuTtposrpana
Y bstHOBCKO#M 06GnacTu»

11

48,4

28,0

76,4

38,2

VuactHuxk

14

I1aGanun

Huxkurta

MuxaiinoBuy

MyHuunanssoe
o01meobpa3oBareisHOe
yupexnenne Epmonosckas
CPEIHSIS HIKOJIa UMEHH
ILII. Moporoituenko

11

39,5

2,0

41,5

20,7

VyactHuK

15

JIronexoBa

Auena

BnanumupoBHa

MyHuuunansHoe
o6uieobpasoBarebHOE
YUYpeKIeHHE
HoBoynbsaHOBCKas cpemsst
mkosa Ne 1

11

39,2

11.7

50,9

254

VYyactHuk

16

Kusepos

Margeit

BrangumupoBig

DenepanbHoe
TOCylapCTBEHHOE
610/KETHOE
obpazoBarensHOE
YUYPEXIECHHUE BBICIIETO
o0Opa3oBanus
"V npstHOBCKHH
TOCYapCTBEHHBIH
TIEaroruYecKuii
YHUBEpCUTET uMenu M.H.
VibsaHosa"

|

62,0

18,7

80,6

40,3

Vyactauk




17

CaxabytaunoBa

I'ynbHas

MunrapeesHa

MyHsununansHoe
6romKeTHOe
o01meobpa3oBareibHoe
yupexzaenue "Cpennss
uikoyia kMeHu HaceipoBa
C.A. c. Dununmnoska
MYHHIMIAJIBHOTO
o6pazoBaHHs
"Menekecckuii paon"
VYibsiHOBCKO#H o6nacTh"

L

49,3

10,0

39.3

29,6

VuacTauk

IlpencenaTens xiopu:

Cexperaps xiopn:

2 ‘Z/ KonsieB U1.C.

%/’ Kaaunosckas O.B.
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